

Product specificatie voorproces

Afdrukdatum 24-02-2016 - 11:35

Pagina: 1 van 3

11003 Carrot cake

Productinformatie

Warenw. benaming	carrotcake		
EAN code / barcode			
Houdbaarheid			
Gewicht	+/-	1.750,00	gr.
Hoogte	+/-	5,00	cm
Breedte / doorsnede	+/-	24,00	cm
Lengte	+/-		cm
Snijhoogte / -dikte	+/-		cm

Productkenmerken

Decoratie	walnoten halve en roomkaas topp
Vulling	rozijnen en roomkaas topping
Kruimkleur	bruin
Structuur	vlezig
Model	rond taartmodel
Korstkleur	bruin
Geur	
Smaak	

Bewaaradvies

Bereidingswijze

Ontdooien: kamertemp: 2 uur. In de koeling: 6 uur.
Gekoeld bewaren bij max 7 gr C.
Na ontdooien 3 dgn houdbaar bij max. 7 gr C.

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	1,540	KJ	368	kcal
Eiwit	4,23	g		
Plantaardig / dierlijk	1,27	g	1,15	g
Koolhydraten	35,61	g		
- Suikers	25,83	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	10,50	g
Vetten	22,89	g		
- Verzadigd	3,44	g		
- Enkel / meerv. onv.	8,58	g	4,56	g
- Plantaardig / dierlijk	13,76	g	-	g
Voedingsvezels	0,49	g		
Mineralen	-	g		
- Zout	0,12	g		
- Natrium	0,02	g		
Vocht	18,26	g		
Alcohol	-	g		

Ingrediënten toelichting

Ingrediënten:

suiker, wortel, TARWEBloem, Ei, roomboter(MELK), WALNOTENstukjes, rozijnen, glucosestroop (gedroogd), suikerstroop, water, zout, room(MELK), AMANDELEN (bitter), TARWEmoutmeel, enzymen(TARWE), gelatine, Johannesbroodpitmeel, Plantaardige Olie(plantaardige olie, katoenzaad, zonnebloem), Aroma(aroma, amandel), Natuurlijk Aroma(citroen), Verdikkingsmiddel(E415), Kleurstof(E160a, E101, E150d, E150c), Zuurteregelaar(E330), Conserveermiddel(E202), Kruiden En Specerijen(kaneel)

Product specificatie voorproces



HART DELICIOUS BV
Melbournestraat 15 | 1175 RM Lijnden | Netherlands
T: +31 (0)20 659 7278 | W: www.hartdelicious.nl
E: info@hartdelicious.nl | KVK: 64582981

Afdrukdatum 24-02-2016 - 11:35

Pagina: 2 van 3

Ingrediënt omschrijving	Bevat Nano	Door-straald	Gen. Mod.	Bio-logisch	Land Verw.	Land Herk.
aroma	Nee	Nee	Nee	Nee		
roomboter	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardige olie	Nee	Nee	Nee	Nee		
wortel	Nee	Nee	Nee	Nee		
ei	Nee	Nee	Nee	Nee		
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		
kruiden en specerijen	Nee	Nee	Nee	Nee	ID	
walnotenstukjes	Nee	Nee	Nee	Nee		
tarwebloem	Nee	Nee	Nee	Nee		
rozijnen	Nee	Nee	Nee	Nee		TR
room	Nee	Nee	Nee	Nee		
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		
water	Nee	Nee	Nee	Nee	HU	
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		NL
water	Nee	Nee	Nee	Nee	HU	
glucosestroop (gedroogd)	Nee	Nee	Nee	Nee		
natuurlijk aroma	Nee	Nee	Nee	Nee	HU	
suikerstroop	Nee	Nee	Nee	Nee		
aroma	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardige olie	Nee	Nee	Nee	Nee	FR	
verdikkingsmiddel	Nee	Nee	Nee	Nee		
verdikkingsmiddel	Nee	Nee	Nee	Nee		
zout	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardige olie	Nee	Nee	Nee	Nee		
gelatine	Nee	Nee	Nee	Nee		
Johannesbroodpitmeel	Nee	Nee	Nee	Nee		
zuurteregelaar	Nee	Nee	Nee	Nee	CN	
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	CN	
kleurstof	Nee	Nee	Nee	Nee		
kleurstof	Nee	Nee	Nee	Nee		HU
kleurstof	Nee	Nee	Nee	Nee		
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee		
kleurstof	Nee	Nee	Nee	Nee		
kleurstof	Nee	Nee	Nee	Nee		
voedingszuur	Nee	Nee	Nee	Nee	AT	
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee		
tarwemoutmeel	Nee	Nee	Nee	Nee		
enzymen	Nee	Nee	Nee	Nee		
meelverbeteraar	Nee	Nee	Nee	Nee	CN	NL

Allergenen Details

Wettelijke Allergenen

Allergene stoffen:
Melk, Gluten, Ei, Noten, Tarwe, Amandelen, Walnoten

Niet Wettelijke Allergenen

Lactose, Kippenvlees, Rundvlees, Varkensvlees, Wortel

Product specificatie voorproces



HART DELICIOUS BV
Melbournestraat 15 | 1175 RM Lijnden | Netherlands
T: +31 (0)20 659 7278 | W: www.hartdelicious.nl
E: info@hartdelicious.nl | KVK: 64582981

Afdrukdatum 24-02-2016 - 11:35

Pagina: 3 van 3

	Naam	Eu Verplicht
1	+ Gluten	Ja
1.1	+ Tarwe	Ja
1.2	- Rogge	Ja
1.3	- Gerst	Ja
1.4	- Haver	Ja
1.6	- Kamut	Ja
2	- Schaaldieren	Ja
3	+ Ei	Ja
4	- Vis	Ja
5	- Pinda's	Ja
6	- Soja	Ja
7	+ Melk	Ja
8	+ Noten	Ja
8.1	+ Amandelen	Ja
8.2	- Hazelnoten	Ja
8.3	+ Walnoten	Ja
8.4	- Cashewnoten	Ja
8.5	- Pecannoten	Ja
8.6	- Paranoten	Ja
8.7	- Pistachenoten	Ja
8.8	- Macademianoten	Ja
9	- Selderij	Ja
10	- Mosterd	Ja
11	- Sesam	Ja
12	- Sulfiet	Ja
13	- Lupine	Ja
14	- Weekdieren	Ja

+ = Aanwezig, - = Afwezig, k = Kruisbesmetting, ? = bevat mogelijke sporen of onbekend

Diet/Levensovertuiging

Naam

Omschrijving

Algemene notitie